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Ve věci podlimitní veřejné zakázky na dodávky „Nákup dvou převozních sanitek pro Stodskou nemocnici – 2. vyhlášení“, poskytuje zadavatel Stodská nemocnice, a.s. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 7. 2. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.


Dotaz č. 1: „… požadujete: Elektronická závěra diferenciálu. Námi nabízený vůz má systém (elektronická kontrola trakce) tzn. kde řídící jednotka detekuje prokluz kol a přibrzdí dané kolo, čímž se točivý moment přenese na kolo s větší přilnavostí na povrch. Lze tento systém nabídnout, jako alternativu Elektronická závěra diferenciálu?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel akceptuje systém elektrické kontroly trakce.

Dotaz č. 2: „Požadujete Pneumatiky schváleného typu pro nabízený vůz .....resp. letní pneumatiky. Lze také nabídnout kola 4ks .....praktické a využitelnější celoroční pneu M+S místo letních pneu? (Příbalem 5ks zimní pneu zůstává beze změny).“

Odpověď zadavatele: Zadavatel akceptuje celoroční pneu M+S. 
Dotaz č. 3: „Dále požadujete: Kabina řidiče 3 sedadla (1+ 2).... a loketními opěrkami. Námi nabízený vůz má loketní opěrku ,,pouze,, u řidiče , lavice resp. dvě místa pro spolujezdce jsou bez lok. opěrky. Lze nabídnout pouze lok. opěrku u řidiče ?“

[bookmark: _GoBack]Odpověď zadavatele: Zadavatel akceptuje dvě místa pro spolujezdce bez loketní opěrky.



II.
Vzhledem k nepodstatným změnám zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.


V Plzni dne 8. 2. 2019




                                                                          Ing. Eduard Korunka
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               v zastoupení zadavatele
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